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ENCUESTA AL PERSONAL NO CONDUCTOR

DAPARTAMENTO AMBIENTAL Y SST

NUMERO

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NOMBRE
CEDULA
PREGUNTA

RANGO DE EDAD

GENERO

A QUE GRUPO DE TRABAJO PERTENECE

SEDE O CIUDAD DE OPERACION

TIPO DE CONTRATO

TIEMPO EN LA COMPANIA
QUE CATEGORIA ES SU LICENCIA DE
CONDUCCION PARA MOTO

ESTA LICENCIA PARA CONDUCIR MOTO ESTA
VIGENTE

QUE CATEGORIA ES SU LICENCIA DE
CONDUCCION PARA VEHICULO

ESTA LICENCIA DE CONDUCCION PARA
VEHICULO ESTA VIGENTE
ANOS EXPERIENCIA CONDUCCION

SE HA ACCIDENTADO EN LOS ULTIMOS 5
ANOS

QUE ROLL DESEMPENABA EN EL ACCIDENTE

QUE FACTOR ORIGINO EL ACCIDENTE

DURACION PROMEDIO JORNADA LABORAL
CUANTO TIEMPO DUERME EN PROMEDIO
POR DIA

QUE TRANSPORTE USA EN EL TRAYECTO
TRABAJO - CASA

TIEMPO INVERTIDO EN EL DESPLAZAMIENTO
IDAY VUELTA

PRINCIPALES FACTORES DE RIESGO CON LOS
QUE SE ENCUENTRA

CON QUE FRECUENCIA REALIZA
DESPLAZAMIENTOS EN MISION

MEDIO DE TRANSPORTE DESPLAZAMIENTO
EN MISION

SUS DESPLAZAMIENTO SON PLANEADOS POR

—

RESPUESTA

A B
MENOR DE 18 ANOS ENTRE 18 Y 30 ANOS
FEMENINO MASCULINO
ADMINISTRATIVO OPERATIVO
Bogota Bogota
INDEFINIDO TERMINO FIJO
MENOR A 1 ANO 1A 3 ANOS
NO TENGO LICENCIA MOTO Al
S| NO
NO TENGO LICENCIA VEHICULO) B1
S| NO

MENOS DE 1 ANO

S|

CONDUCTOR

HUMANO

MENOS DE 8 HORAS

MENOS DE 5 HORAS

A PIE

MENOS DE 15 MIN

INFRAESTRUCTURA

DIARIO

A PIE

PROPIA VOLUNTAD

ENTRE 1Y 3 ANOS

NO

ACOMPANANTE

ENTORNO

ENTRE 8 A 10 HORASY

ENTRE 6 HORAS

BICICLETA

ENTRE 16 Y 30 MIN

EL VEHICULO

1A2ALMES

TRANS. PUBLICO

LA EMPRESA

C

ENTRE 31 Y 40 ANOS

Bogota

OBRA O LABOR

3 A5 ANOS

A2

NA

B2

NA

ENTRE 3 Y 5 ANOS

PASAJERO

VEHICULO

ENTRE 10 A 12 HORAS

ENTRE 7 HORAS

VEHICULO PARTICULAR

ENTRE 31Y 60 MIN

LA PLANEACION

3 A5 AL MES

TRANS. EMPRESA

NA

FECHA

23/01/2021 12:05

D

ENTRE 41 Y 50 ANOS

Bogota

MAS DE 5 ANOS

B3

ENTRE 5 Y 10 ANOS

PEATON

ORGANIZACIONAL

ENTRE 12 A 14 HORAS

ENTRE 8 HORAS

TAXI

ENTRE 61Y 90 MIN

MI COMPORTAMIENTQ

6 A 10 AL MES

VEHICULO PROPIO

E

ENTRE 51 Y 60 ANOS

Bogota

Cc1

MAS DE 10 ANOS

CICLISTA

NA

MAS DE 14 HORAS

MAS DE 8 HORAS

BUS - BUSETA

ENTRE91Y 120 MIN

FL COMPORTAMIENTO DE OTRO{

MAS DE 10 AL MES

MOTOCICLETA PROPIA

F

ENTRE 61 Y 70 ANOS

Cc2

MOTOCICLISTA

MOTO

MAS DE 2 HORAS

TRAFICO

NO REALIZO

NA

G

MAYOR DE 70

Cc3

EMPRESARIAL|

EL CLIMA

PATINETA
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PROYECTO PRIMERA LINEA DEL METRO DE BOGOTA TRAMO 1
ENCUESTA AL PERSONAL CONDUCTOR Y OPERADORES

DEPARTAMENTO AMBIENTAL Y SST

NUMERO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

NOMBRE
CEDULA
PREGUNTA

PERSONAL DIRECTO O CONTRATISTA

RANGO DE EDAD
GENERO

TIEMPO EN LA COMPARNIA
A QUE GRUPO DE TRABAJO PERTENECE

SEDE O CIUDAD DE OPERACION

TIPO DE CONTRATO

DURACION PROMEDIO JORNADA LABORAL

TIEMPO PROMEDIO EFECTIVO DE CONDUCCION EN
VEHICULO DIA

ANOS EXPERIENCIA CONDUCCION

CATEGORIA LICENCIA CONDUCCION PARA
VEHICULO TIPO MOTO

VIGENCIA LICENCIA CONDUCCION PARA VEHICULO
TIPO MOTO

CATEGORIA LICENCIA CONDUCCION PARA OTROS
VEHICULOS

VIGENCIA LICENCIA CONDUCCION PARA OTROS
VEHICULOS

HA SIDO MULTADO EN EL ULTIMO ANO

SE HA ACCIDENTADO EN LOS ULTIMOS 5 ANOS

QUE ROLL DESEMPENABA EN EL ACCIDENTE

QUE FACTOR ORIGINO EL ACCIDENTE

REALIZA DESPLAZAMIENTOS EN MISION

CON QUE FRECUENCIA REALIZA DESPLAZAMIENTOS
EN MISION

MEDIO DE TRANSPORTE DESPLAZAMIENTO EN
MISION

SUS DESPLAZAMIENTOS EN MISION SON
PLANEADOS POR

MEDIO DESPLAZAMIENTO CASA - TRABAJO Y
VICEVERSA (Initinere)

TIEMPO INVERTIDO EN EL DESPLAZAMIENTO IDAY
VUELTA (Initinere)

REALIZA INSPECCION PREOPERACIONAL DIARIA

REALIZA PAUSAS ACTIVAS DURANTE EL RECORRIDO

CUANTO TIEMPO DUERME EN PROMEDIO POR DIiA

CAUSA PRINCIPAL DE DISTRACCION

PRINCIPALES FACTOR DE RIESGO CON EL QUE SE
ENCUENTRA

HA SUFRIDO MICROSUERNO O SUENO BLANCO

CON QUE FRECUENCIA (MICROSUERNO)

HA RECIBIDO ALGUN TIPO DE CAPACITACION EN
SEGURIDAD VIAL

OBTUVO UNA CERTIFICACION

RESPUESTA

A B C D E F G
DIRECTO CONTRATISTA
MENOR DE 18 ANOS | ENTRE 18 Y 30 ANOS ENTRE 31 Y 40 ANOS ENTRE 41 Y 50 ANOS ENTRE 51 Y 60 ANOS ENTRE 61 Y 70 ANOS MAYOR DE 70
FEMENINO MASCULINO
MENOR A 1 ANO 1A 3 ANOS 3 A5ANOS MAS DE 5 ANOS
ADMINISTRATIVO OPERATIVO
BOGOTA BOGOTA BOGOTA BOGOTA BOGOTA
INDEFINIDO DEFINIDO CONTRATISTA OBRA O LABOR
MENOS DE HORAS ENTRE 8 A10 HORAS | ENTRE 10 A 12 HORAS | ENTRE 12 A 14 HORAS MAS DE 14 HORAS
MENOS DE 8 HORAS | ENTRE 8 A 10 HORAS ENTRE 10 A 12 HORAS | ENTRE 12 A 14 HORAS MAS 14 HORAS
MENOS DE 1 ANO ENTRE 1Y 3 ANOS ENTRE 3 Y 5 ANOS ENTRE 5 Y 10 ANOS MAS DE 10 ANOS NA
Al A2 NA
Sl NO NA
B1 B2 B3 c1 c2 c3 NA
Sl NO NA
S| NO
Sl NO
PEATON CICLISTA PASAJERO ACOMPANANTE CONDUCTOR MOTO CONDUCTOR OTRO VEHICULO NA
HUMANO ENTORNO VEHICULO ORGANIZACIONAL NA
] NO
A DIARIO OCASIONAL OTRO NA
APIE TRANS. PUBLICO TRANS. EMPRESA VEHICULO PROPIO MOTOCICLETA PROPIA NA
USTED SU JEFE INMEDIATO NA
APIE BICICLETA MOTO TRANS. PUBLICO TRANS. EMPRESA VEHICULO PROPIO
MENOS DE 15 MIN ENTRE 16 Y 30 MIN ENTRE 31Y 60 MIN ENTRE 61 Y 90 MIN ENTRE 91 Y 120 MIN MAS DE 2 HORAS
S| NO NA
Sl NO
MENOS DE HORAS HASTA 6 HORAS HASTA 7 HORAS HASTA 8 HORAS MAS 8 HORAS
MUSICA ALIMENTOS Y BEBIDAS LLAMADAS MENSAJES DE TEXTO EL ENTORNO PROBLE. PERSONALES NA
INFRAESTRUCTURA EL VEHICULO LA PLANEACION MI COMPORTAMIENTO | EL COMPORTAMIENTO DE OTROS TRAFICO EL CLIMA
Sl NO
NUNCA DIARIAMENTE SEMANALMENTE QUINCENAL MENSUALMENTE RARA VEZ
Sl NO
Sl NO NA
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